[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в
постановление администрации
Балтайского муниципального
района от 08.02.2016 № 26

В соответствии Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 08.02.2016 № 26 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте администрации Балтайского муниципального района Саратовской области и Благодарности главы Балтайского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:

1.1.Приложение № 2 к постановлению дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15.При объявлении Благодарности муниципальным служащим выплачивается единовременное поощрение в размере 0,5 должностного оклада.».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района

             Е.С.Бенькович
от 05.06.2025 № 321